tentang pidana denda perlu diperbaiki 

oleh karena ancaman pidana yang 

ditentukan sesuai ketentuan Pasal 3 

Undang-Undang No. 15 Tahun 2002 

tentang Tindak Pidana Pencucian 

Uang minimal sebesar 

Rp.5.000.000.000,- (lima milyar) 

sebanyak-banyaknya 

Rp.15.000.000.000,- (lima belas 

milyar), sehingga putusan/amar 

putusan judex facti harus diperbaiki 

sepanjang menyangkut pidana denda; 

mengenai alasan-alasan dari 

Terdakwa : 

Bahwa alasan-alasan tersebut tidak 

dapat dibenarkan, oleh karena judex 

facti tidak salah menerapkan hukum